

Materiale de construcție.

I.D.: 86224633

Data publicarii	22.08.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.096,41 RON - 2.096,41 RON

Descriere: 1 VOPSEA LAVABILA CASA BELLA 15L BUC 3,000 100,8403 302,5200 19,0% 57,4800 2 FISCH SET FIXARE OB SANITARE 10 X 120 80655 BUC 1,000 12,6050 12,6100 19,0% 2,4000 3 DIBLU PRIN INFILETARE 8X40 BUC 49,000 0,1681 8,2400 19,0% 1,5700 4 SET SUPTOR PENTRU RADIATOR ALUMINIU TIP L BUC 1,000 7,5630 7,5600 19,0% 1,4400 5 SILICON MOMENT ONE FOR ALL ALB BUC 3,000 21,0084 63,0300 19,0% 11,9700 6 SILICON ISOMAT FLEX PU 40 GRI BUC 1,000 25,2101 25,2100 19,0% 4,7900 7 BATERIE BUCATARIE PERETE PIPA MEDIE Q-09 BUC 1,000 96,6387 96,6400 19,0% 18,3600 8 BATERIE PENTRU LAVOAR 110-115 BUC 2,000 50,4202 100,8400 19,0% 19,1600 9 RACORD FLEXIBIL INOX PENTRU BATERIE 1/2-600MM BUC 10,000 10,0840 100,8400 19,0% 19,1600 10 SURUB AUTOFILETANT PAS MARE 3.5 X 45-100BUC PUNGI 1,000 7,5630 7,5600 19,0% 1,4400 11 SURUB AUTOFILETANT PAS MARE 3.5 X 55-100BUC PUNGI 1,000 10,0840 10,0800 19,0% 1,9200 12 RACORD FLEXIBIL SCURGERE CU VENTIL DIAM.32 BUC 6,000 10,0840 60,5100 19,0% 11,4900 13 PENSULA CU FIR NATURAL 50MM BUC 3,000 4,2017 12,6100 19,0% 2,4000 14 PENSULA CU FIR NATURAL 63MM BUC 2,000 5,0420 10,0800 19,0% 1,9200 15 PENSULA PROFI CALORIFER MANER LEMN 63MM BUC 2,000 20,1681 40,3400 19,0% 7,6600 16 SODA CAUSTICA 1KG 70% BUC 2,000 12,6050 25,2100 19,0% 4,7900 17 VOPSEA DANKE 0.75 GALBEN MUSTAR BUC 1,000 16,8067 16,8100 19,0% 3,1900 18 KOBER IDEEA VOPSEA ORANGE 0.75 BUC 2,000 19,3277 38,6600 19,0% 7,3400 19 KOBER IDEEA VOPSEA NEGRU 0.75 BUC 2,000 19,3277 38,6600 19,0% 7,3400 20 KOBER PITURA VOPSEA VERDE 0.6 BUC 2,
